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Communiqué 59      

the Panel of the Commissaires

Women Junior Individual Pursuit - Qualifying / 女子ジュニア 2km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # 1km TIME km/h 順位 記録

3 H 203 石上　琴乃 ISHIGAMI Kono 神奈川 松山学院 14FJ1701170 1:16.155 2:34.736 46.53 1 　

3 B 202 阿部　優花 ABE Yuka 東　京 都立大泉高校 13FJ2100228 1:18.988 2:38.223 45.51 2

2 B 201 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 MOPS 07FJ1802970 1:20.597 2:38.580 45.40 3

2 H 220 淵　　月那 FUCHI Runa 大　分 別府翔青高校 44FJ2001061 1:19.400 2:41.293 44.64 4 　

1 H 219 仲井　リコ NAKAI Riko 岐　阜 岐阜県 24FY2100642 1:23.810 2:49.050 42.59 5 　

Women Junior Individual Pursuit - Finals / 女子ジュニア 2km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # 1km TIME km/h 順位

H 201 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 MOPS 07FJ1802970

B 220 淵　　月那 FUCHI Runa 大　分 別府翔青高校 44FJ2001061

H 203 石上　琴乃 ISHIGAMI Kono 神奈川 松山学院 14FJ1701170

B 202 阿部　優花 ABE Yuka 東　京 都立大泉高校 13FJ2100228

for

Bronz

for

Gold

2022/08/29

■2km
世界記録 女子ジュニア 2’17”494 ZOE BACKSTEDT（イギリス） 2021/08/19 オランダ・アーペルドールン

日本記録 女子ジュニア 2’23”685 池　田　瑞　紀（福　岡・祐誠高校） 2022/06/19 インド・ニューデリー

大会記録 女子ジュニア　2’26”880 垣　田　真　穂（愛　媛・松山学院高校） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場
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Communiqué 60      

the Panel of the Commissaires

Men Junior Individual Pursuit - Qualifying / 男子ジュニア 3km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # 1km 2km TIME km/h 順位 記録

6 H 102 梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 松山工業高校 38MJ1601925 1:09.432 2:12.659 3:18.419 54.43 1 日本新

5 B 113 三宅　太生 MIYAKE Taisei 京　都 北桑田高校 26MJ1801296 1:08.654 2:13.065 3:19.364 54.17 2 日本新

4 B 109 小泉　響貴 KOIZUMI Hibiki 埼　玉 明治大学 11MJ1801072 1:11.879 2:18.238 3:26.626 52.27 3 　

5 H 107 並江　優作 NAMIE Yusaku 熊　本 九州学院高校 43MJ2001083 1:09.924 2:17.098 3:26.798 52.22 4 　

6 B 110 海老島卓弥 EBISHIMA Takuya 埼　玉 浦和北高校 11MJ2001486 1:08.335 2:16.577 3:30.246 51.37 5 　

3 H 137 大室　　佑 OMURO Tasuku 広　島 崇徳高校 34MJ2100437 1:13.350 2:21.260 3:32.436 50.84 6 　

4 H 129 松平　暖希 MATSUDAIRA Haruki 東　京 総合工科高校 13MJ2001542 1:11.740 2:24.173 3:34.607 50.32 7 　

3 B 124 小林　岳央 KOBAYASHI Takehiro 福　島 学法石川高校 07MJ2100845 1:11.705 2:22.349 3:35.481 50.12 8 　

2 H 136 中川　挺太 NAKAGAWA Teita 奈　良 奈良北高校 29MJ2001383 1:12.481 2:23.992 3:36.581 49.87 9 　

Men Junior Individual Pursuit - Finals / 男子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # 1km 2km TIME km/h 順位

H 109 小泉　響貴 KOIZUMI Hibiki 埼　玉 明治大学 11MJ1801072

B 107 並江　優作 NAMIE Yusaku 熊　本 九州学院高校 43MJ2001083

H 102 梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 松山工業高校 38MJ1601925

B 113 三宅　太生 MIYAKE Taisei 京　都 北桑田高校 26MJ1801296

for

Bronze

for

Gold

2022/08/29

■3km
世界記録 男子ジュニア 3’09”710 FINN FISHER-BLACK（ニュージーランド） 2019/02/09 ニュージーランド・ケンブリッジ

日本記録 男子ジュニア 3’20”697 兒　島　直　樹（福　岡・祐誠高校） 2018/08/05 静　岡・日本競輪学校333m

大会記録 男子ジュニア 3’22”018 安　達　光　伸（岐　阜・朝日大学） 2020/09/20 長　野・美鈴湖自転車競技場
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Communiqué 61      

the Panel of the Commissaires

Women Elite Individual Pursuit - Qualifying / 女子エリート 3km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果
※ タイム上位2名は決勝へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 順位 記録

2 H 62 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24 1:16.645 2:28.493 3:43.311 48.36 1 　

2 B 64 岩元　杏奈 IWAMOTO Anna 宮　崎 日本体育大学 100 214 252 60 1:17.743 2:29.581 3:44.766 48.05 2

1 H 61 梶原　悠未 KAJIHARA Yumi 茨　城 TEAM Yumi 100 096 686 58 1:15.723 2:31.038 3:48.306 47.30 3 　

1 B 71 大蔵こころ OKURA Kokoro 長　野 早稲田大学 100 838 131 35 1:16.768 2:32.253 3:52.323 46.49 4

Women Elite Individual Pursuit - Finals / 女子エリート 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 順位

H 61 梶原　悠未 KAJIHARA Yumi 茨　城 TEAM Yumi 100 096 686 58

B 71 大蔵こころ OKURA Kokoro 長　野 早稲田大学 100 838 131 35

H 62 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24

B 64 岩元　杏奈 IWAMOTO Anna 宮　崎 日本体育大学 100 214 252 60

for

Bronz

for

Gold

2022/08/29

■3km
2020/02/29 ドイツ・ベルリン

2019/09/14 静　岡・JKA250

世界記録 女子エリート 3’16”937 CHLOE DYGERT（アメリカ）

日本記録 女子エリート 3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学）

大会記録 女子エリート 　3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学） 2019/09/14 静　岡・JKA250
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Communiqué 62      

the Panel of the Commissaires

Men Elite Individual Pursuit - Qualifying / 男子エリート 4km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位 記録

3 H 9 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38 1:08.261 2:08.745 3:11.106 4:14.465 56.59 1 日本新

6 H 4 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13 1:09.574 2:11.624 3:14.306 4:16.985 56.03 2 　

5 B 10 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 322 27 1:10.337 2:13.908 3:17.516 4:20.805 55.21 3

3 B 36 大仲　凜功 ONAKA Riku 大　阪 早稲田大学 100 829 602 42 1:11.366 2:16.346 3:20.141 4:25.294 54.28 4

6 B 5 兒島　直樹 KOJIMA Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15 1:11.704 2:15.078 3:19.965 4:26.062 54.12 5

4 H 1 山本　哲央 YAMAMOTO Tetsuo 山　梨 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16 1:12.362 2:16.642 3:20.847 4:26.257 54.08 6

5 H 2 松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 215 214 52 1:08.479 2:12.078 3:18.519 4:26.631 54.01 7

2 B 16 貝原　涼太 KAIHARA Ryota 栃　木 宇都宮ブリッツェン 100 112 025 71 1:10.422 2:15.853 3:23.588 4:31.355 53.07 8

1 H 13 中里　　仁 NAKAZATO Masaru 群　馬 Rapha Cycling Club 100 077 580 61 1:10.536 2:15.884 3:23.964 4:32.081 52.93 9

4 B 40 原田　裕成 HARADA Hiroaki 鹿児島 ｼｴﾙﾌﾞﾙｰ鹿屋 100 092 528 71 1:12.603 2:19.054 3:26.314 4:32.808 52.78 10

2 H 28 山田　拓海 YAMADA Takumi 長　野 早稲田大学 100 829 578 18 1:09.958 2:15.911 3:24.549 4:33.395 52.67 11 　

1 B 23 竹下　寛人 TAKESHITA Hiroto 東　京 東邦大学 - 1:11.945 2:19.131 3:29.698 4:43.785 50.74 12 　

Men Elite Individual Pursuit - Final / 男子エリート 4km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位

H 10 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 322 27

B 36 大仲　凜功 ONAKA Riku 大　阪 早稲田大学 100 829 602 42

H 9 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38

B 4 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13

for

Bronze

for

Gold

2022/08/29

■4km
世界記録 男子エリート 3’59”930 ASHTON LAMBIE（アメリカ） 2021/08/18 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 男子エリート 4’14”751 今　村　駿　介（福　岡・チームブリヂストンサイクリング） 2021/10/22 フランス・ルーベ

大会記録 男子エリート 　4’15”889 窪　木　一　茂（福　島・TEAM BRIDGESTONE Cycling） 2019/09/14 静　岡・JKA250
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Communiqué 63      

the Panel of the Commissaires

Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

WC2-3
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 係数 係数TIME 順位 記録

3 H 309 杉浦　佳子 SUGIURA,Keiko WC3 東　京 総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ／TEAM EMMA Cycling 1:22.723 2:40.296 3:59.521 45.09 100.00 3:59.521 1 日本新

2 H 307 藤井　美穂 FUJII,Miho WC2 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ株式会社 1:31.273 3:05.064 4:43.754 38.06 92.45 4:22.331 2  

1 H 308 中道　穂香 NAKAMICHI,Honoka WC2 愛　媛 － 1:52.528 3:48.077 5:41.584 31.62 92.45 5:15.794 3  

MC2
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位 記録

1 H 302 川本　翔大 KAWAMOTO,Shota MC2 広　島 大和産業株式会社 1:18.347 2:33.992 3:52.560 46.44 1  

■男子C1 3km 世界記録 3:35.954 ASTASHOV Mikhail (RPC) 2021/08/26 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 5:59:513 西田　清司 2013/07/27 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C2 3km 世界記録 3:31.478 LEAUTE Alexandre (FRA) 2021/08/26 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 3:36.117 川本　翔大 2021/08/26 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 3:44.926 川本　翔大 2021/12/13 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C3 3km 世界記録 3:17.593 van GASS Jaco (GBR) 2021/08/26 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 3:36.164 藤田　征樹 2015/10/30 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 3:38.254 藤田　征樹 2021/12/13 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C1 3km 世界記録 4:31.476 QIAN Wangwei (CHN) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 5:43.314 長瀬　亜衣 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 5:43.314 長瀬　亜衣 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C2 3km 世界記録 4:06.263 ZENG Sini (CHN) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:12.827 野口　佳子 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 4:12.827 野口　佳子 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C3 3km 世界記録 3:50.815 GRECO Paige (AUS) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:02.834 杉浦　佳子 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 4:05.839 杉浦　佳子 2021/12/13 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C4 3km 世界記録 3:38.061 PETRICOLA Emily (AUS) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
■女子C5 3km 世界記録 3:27.057 DAME STOREY Sarah (GBR) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
■女子B 3km 世界記録 3:19.483 FACHIE Lora / HALL Corrine (GBR) 2021/08/28 静岡・伊豆ベロドローム

日本記録 3:30.998 鹿沼由理恵 / 田中　まい 2014/04/10 メキシコ・アグアスカリエンテス
大会記録 3:37.855 鹿沼由理恵 / 田中　まい 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 64      

the Panel of the Commissaires

Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 4km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

MC5
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位 記録

1 H 304 福冨　伸彦 FUKUTOMI,Nobuhiko MC5 埼　玉 NTT東日本／NTI 101 312 423 94 1:22.156 2:45.026 4:10.806 5:35.687 42.90 1 　

2 H 305 沼野　康仁 NUMANO,Yasuhito MC5 東　京 usp lab.VC 100 208 545 76 1:34.282 3:19.413 5:01.090 6:37.562 36.22 2 　

■男子C4 4km 世界記録 4:22.772 METELKA Jozef (SVK) 2021/08/27 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:52.896 石井　雅史 2014/04/11 メキシコ・アグアスカリエンテス
大会記録 5:00.498 石井　雅史 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C5 4km 世界記録 4:18.274 FOULON Dorian (FRA) 2021/08/27 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 5:06.376 阿部　学宏 2011/11/22 ニュージーランド・インバーカーギル
大会記録 5:15.583 小池　岳太 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■男子B 4km 世界記録 3:59.470 BANGMA Tristan / BOS Patrick (NED) 2021/08/25 静岡・伊豆ベロドローム
日本記録 4:21.752 木村　和平 / 倉林　巧和 2020/01/31 カナダ・ミルトン
大会記録 4:24.407 木村　和平 / 倉林　巧和 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 65      

the Panel of the Commissaires

Women Junior 500m Time Trial - Final / 女子ジュニア 500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # TIME km/h 順位 記録

4 H 216 大野風貴芽 ONO Fukime 愛　知 日本体育大学 22FJ1700641 36.759 48.97 1 大会新

4 B 215 北岡マリア KITAOKA Maria 石　川 内灘高校 19FJ2100759 36.962 48.70 2  

3 H 214 米田　千紘 YONEDA Chihiro 石　川 内灘高校 19FJ2001821 37.425 48.10 3  

3 B 217 伊藤　優里 ITO Yuri 三　重 朝明高校 23FJ1702289 37.988 47.38 4  

2 H 213 中島　　瞳 NAKAJIMA Hitomi 埼　玉 川越工業高校 11FJ1700551 38.176 47.15 5

2 B 211 濱　　彩春 HAMA Iroha 宮　城 東北高校 04FJ1700560 38.479 46.78 6  

1 B 218 田野口佳奈 TANOKUCHI Kana 香　川 香川県立高松工芸高校 36FJ1802598 38.547 46.70 7

1 H 219 仲井　リコ NAKAI Riko 岐　阜 岐阜県 24FY2100642 42.039 42.82 8  

■500m
世界記録 女子ジュニア 33”844 ALINA LYSENKO（ロシア） 2021/07/10 ロシア・サンクトペテルブルグ

日本記録 女子ジュニア 36”111 前　田　佳代乃（兵　庫・鹿屋体育大学） 2009/08/11 ロシア・モスクワ

大会記録 女子ジュニア 36”854 大　野　風貴芽（岐　阜・岐阜第一高校） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場
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Communiqué 66      

the Panel of the Commissaires

Men Junior 1km Time Trial - Final / 男子ジュニア 1kmタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # 500m TIME km/h 順位 記録

5 H 122 山崎　歩夢 YAMAZAKI Ayumu 福　島 平工業高校 07MJ2001228 34.022 1:04.181 56.09 1

3 H 133 熊谷　海飛 KUMAGAYA Kaito 静　岡 静岡北高校 21MJ2001525 34.595 1:04.830 55.53 2

5 B 116 藤本　　怜 FUJIMOTO Rei 愛　媛 松山学院高校 38MJ1700692 35.115 1:05.686 54.81 3

4 H 141 福永　隼人 FUKUNAGA Hayato 熊　本 九州学院高校 43MJ1703540 35.251 1:07.125 53.63 4

3 B 138 松岡　勇斗 MATSUOKA Yuto 愛　媛 松山学院高校 38MJ2000032 35.052 1:07.353 53.45 5

4 B 131 小松　篤史 KOMATSU Atsushi 長　野 松本工業高校 17MJ1900396 35.591 1:07.446 53.38 6

2 H 115 香西　玲良 KOZAI Akira 香　川 高松工芸高校 36MJ1801678 35.750 1:07.764 53.13 7

2 B 144 謝花　勇哉 JAHANA Yuuya 沖　縄 沖縄工業高校 47MJ2001529 35.180 1:07.970 52.96 8

1 B 121 金子　　颯 KANEKO Hayato 宮　城 東北高校 04MJ1901106 36.177 1:08.120 52.85 9

1 H 139 本田　音輝 HONDA Toki 愛　媛 松山工業高校 38MJ2001317 35.585 1:09.450 51.84 10

■1km
世界記録 男子ジュニア 1’00”498 THOMAS CORNISH（オーストラリア） 2018/08/19 スイス・エーグル

日本記録 男子ジュニア 1’01”656 伊　藤　京　介（三　重・日本大学） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場

大会記録 男子ジュニア 1’01”656 伊　藤　京　介（三　重・日本大学） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場
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Communiqué 67      

the Panel of the Commissaires

Women Elite 500m Time Trial - Final / 女子エリート 500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME km/h 順位 記録

3 H 73 佐藤　水菜 SATO Mina JPCA Team Rakuten K Dreams 100 207 843 53 34.918 51.55 1 大会新

4 H 74 梅川　風子 UMEKAWA Fuko JPCA Team Rakuten K Dreams 100 209 826 96 34.927 51.54 2 大会新

2 H 75 太田　りゆ OHTA Riyu JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 815 85 35.149 51.21 3 大会新

5 H 76 久米　　詩 KUME Uta JPCA JPCA 101 227 761 16 36.361 49.50 4  

1 H 72 石中　　葵 ISHINAKA Aoi 富　山 富山県自転車競技連盟 - 37.900 47.49 5  

■500m
世界記録 女子エリート 32”268 JESSICA SALAZAR（メキシコ） 2016/10/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 女子エリート 34”882 前　田　佳代乃（京　都） 2013/12/06 メキシコ・アグアスカリエンテス

大会記録 女子エリート       35”344 前　田　佳代乃（鹿児島・鹿屋体育大学） 2011/10/14 静　岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 68      

the Panel of the Commissaires

Men Elite 1km Time Trial - Final / 男子エリート 1kmタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 500m TIME km/h 順位 記録

7 H 46 小原　佑太 OBARA Yuta JPCA Dream Seeker Racing Team 100 107 735 49 32.719 1:01.305 58.72 1

3 H 45 新山　響平 SHINZAN Kyohei JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 278 80 32.432 1:01.498 58.54 2

6 H 43 深谷　知広 FUKAYA Tomohiro JPCA Dream Seeker Racing Team 100 059 646 72 32.587 1:01.778 58.27 3

2 H 29 村田　祐樹 MURATA Yuki 富　山 capricornis 100 209 981 57 33.038 1:03.045 57.10 4

5 H 30 伊藤　京介 ITO Kyosuke 三　重 日本大学 101 066 491 57 33.780 1:03.643 56.57 5

4 H 22 三神　遼矢 MIKAMI Ryoya 福　島 日本大学 100 829 778 24 34.478 1:04.785 55.57 6

1 H 21 三浦　生誠 MIURA Kiaki 岩　手 日本大学 101 093 708 17 35.733 1:06.335 54.27 7

■1km
世界記録 男子エリート 56”303 FRANCOIS PERVIS（フランス） 2013/12/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 男子エリート 1’00”017 中　川　誠一郎（JPCA・JPCU熊本） 2013/12/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

大会記録 男子エリート　 1’00”815 新　田　祐　大（JPCA・Dream Seeker Racing Team） 2021/12/13 静　岡・伊豆ベロドローム
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Communiqué 69      

the Panel of the Commissaires

Women Junior Individual Pursuit - Finals / 女子ジュニア 2km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # 1km TIME km/h 順位 記録

H 201 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 MOPS 07FJ1802970 1:21.743 2:40.230 44.94 1

B 220 淵　　月那 FUCHI Runa 大　分 別府翔青高校 44FJ2001061 1:22.302 2:41.352 44.62 2 　

H 203 石上　琴乃 ISHIGAMI Kono 神奈川 松山学院 14FJ1701170 1:18.819 2:34.881 46.49 1 　

B 202 阿部　優花 ABE Yuka 東　京 都立大泉高校 13FJ2100228 1:18.694 2:40.678 44.81 2

Women Junior Individual Pursuit - Final Classification
女子ジュニア 2km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # 1km TIME km/h

1 203 石上　琴乃 ISHIGAMI Kono 神奈川 松山学院 14FJ1701170 1:18.819 2:34.881 46.49

2 202 阿部　優花 ABE Yuka 東　京 都立大泉高校 13FJ2100228 1:18.694 2:40.678 44.81

3 201 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 MOPS 07FJ1802970 1:21.743 2:40.230 44.94

4 220 淵　　月那 FUCHI Runa 大　分 別府翔青高校 44FJ2001061 1:22.302 2:41.352 44.62

5 219 仲井　リコ NAKAI Riko 岐　阜 岐阜県 24FY2100642 1:23.810 2:49.050 42.59

for

Bronze

for

Gold

2022/08/29

■2km
世界記録 女子ジュニア 2’17”494 ZOE BACKSTEDT（イギリス） 2021/08/19 オランダ・アーペルドールン

日本記録 女子ジュニア 2’23”685 池　田　瑞　紀（福　岡・祐誠高校） 2022/06/19 インド・ニューデリー

大会記録 女子ジュニア　2’26”880 垣　田　真　穂（愛　媛・松山学院高校） 2021/07/17 長　野・美鈴湖自転車競技場
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Communiqué 70      

the Panel of the Commissaires

Men Junior Individual Pursuit - Finals / 男子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # 1km 2km TIME km/h 順位 記録

H 109 小泉　響貴 KOIZUMI Hibiki 埼　玉 明治大学 11MJ1801072 1:11.880 2:18.362 3:26.338 52.34 1

B 107 並江　優作 NAMIE Yusaku 熊　本 九州学院高校 43MJ2001083 1:11.038 2:17.581 3:26.526 52.29 2 　

B 113 三宅　太生 MIYAKE Taisei 京　都 北桑田高校 26MJ1801296 1:09.025 2:13.465 3:18.874 54.31 1 日本新

H 102 梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 松山工業高校 38MJ1601925 1:10.609 2:14.718 3:19.589 54.11 2 日本新

Men Junior Individual Pursuit - Final Classification
男子ジュニア 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF # 1km 2km TIME km/h

1 113 三宅　太生 MIYAKE Taisei 京　都 北桑田高校 26MJ1801296 1:09.025 2:13.465 3:18.874 54.31

2 102 梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 松山工業高校 38MJ1601925 1:10.609 2:14.718 3:19.589 54.11

3 109 小泉　響貴 KOIZUMI Hibiki 埼　玉 明治大学 11MJ1801072 1:11.880 2:18.362 3:26.338 52.34

4 107 並江　優作 NAMIE Yusaku 熊　本 九州学院高校 43MJ2001083 1:11.038 2:17.581 3:26.526 52.29

5 110 海老島卓弥 EBISHIMA Takuya 埼　玉 浦和北高校 11MJ2001486 1:08.335 2:16.577 3:30.246 51.37

6 137 大室　　佑 OMURO Tasuku 広　島 崇徳高校 34MJ2100437 1:13.350 2:21.260 3:32.436 50.84

7 129 松平　暖希 MATSUDAIRA Haruki 東　京 総合工科高校 13MJ2001542 1:11.740 2:24.173 3:34.607 50.32

8 124 小林　岳央 KOBAYASHI Takehiro 福　島 学法石川高校 07MJ2100845 1:11.705 2:22.349 3:35.481 50.12

9 136 中川　挺太 NAKAGAWA Teita 奈　良 奈良北高校 29MJ2001383 1:12.481 2:23.992 3:36.581 49.87

for

Bronze

for

Gold

2022/08/29

■3km
世界記録 男子ジュニア 3’09”710 FINN FISHER-BLACK（ニュージーランド） 2019/02/09 ニュージーランド・ケンブリッジ

日本記録 男子ジュニア 3’20”697 兒　島　直　樹（福　岡・祐誠高校） 2018/08/05 静　岡・日本競輪学校333m

大会記録 男子ジュニア 3’22”018 安　達　光　伸（岐　阜・朝日大学） 2020/09/20 長　野・美鈴湖自転車競技場



2022/8/29

第91回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・ジュニア・パラサイクリング）2022年8月25日（木）～29日（月）静岡県伊豆市・伊豆ベロドローム　

2022 JAPAN TRACK NATIONAL CHAMPIONSHIPS  25-29th Aug. 2022 Izu Velodrome, Shizuoka

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです

Communiqué 71      

the Panel of the Commissaires

Women Elite Individual Pursuit - Finals / 女子エリート 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 順位 記録

H 61 梶原　悠未 KAJIHARA Yumi 茨　城 TEAM Yumi 100 096 686 58 1:19.386 2:33.585 3:48.275 47.31 1

B 71 大蔵こころ OKURA Kokoro 長　野 早稲田大学 100 838 131 35 1:17.380 2:31.907 3:49.681 47.02 2 　

H 62 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24 1:16.119 2:26.764 3:42.252 48.59 1 　

B 64 岩元　杏奈 IWAMOTO Anna 宮　崎 日本体育大学 100 214 252 60 1:16.438 2:29.767 3:46.297 47.72 2

Women Elite Individual Pursuit - Final Classification
女子エリート 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h

1 62 古山　稀絵 FURUYAMA Kie 東　京 Team Rakuten K Dreams 100 108 001 24 1:16.119 2:26.764 3:42.252 48.59

2 64 岩元　杏奈 IWAMOTO Anna 宮　崎 日本体育大学 100 214 252 60 1:16.438 2:29.767 3:46.297 47.72

3 61 梶原　悠未 KAJIHARA Yumi 茨　城 TEAM Yumi 100 096 686 58 1:19.386 2:33.585 3:48.275 47.31

4 71 大蔵こころ OKURA Kokoro 長　野 早稲田大学 100 838 131 35 1:17.380 2:31.907 3:49.681 47.02

for

Bronze

for

Gold

2022/08/29

■3km
2020/02/29 ドイツ・ベルリン

2019/09/14 静　岡・JKA250

世界記録 女子エリート 3’16”937 CHLOE DYGERT（アメリカ）

日本記録 女子エリート 3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学）

大会記録 女子エリート 　3’33”740 梶　原　悠　未（茨　城・筑波大学） 2019/09/14 静　岡・JKA250
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Communiqué 72      

the Panel of the Commissaires

Men Elite Individual Pursuit - Final / 男子エリート 4km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位 記録

H 10 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 322 27 1:10.055 2:12.417  追抜勝 1 　

B 36 大仲　凜功 ONAKA Riku 大　阪 早稲田大学 100 829 602 42 1:06.355 2:16.078 2

H 9 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38 1:07.539 2:07.806 3:10.843 4:13.297 56.85 1 日本新

B 4 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13 1:09.274 2:11.937 3:15.846 4:21.545 55.06 2 　

Men Elite Individual Pursuit - Final Classification
男子エリート 4km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h

1 9 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38 1:07.539 2:07.806 3:10.843 4:13.297 56.85

2 4 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13 1:09.274 2:11.937 3:15.846 4:21.545 55.06

3 10 橋本　英也 HASHIMOTO Eiya JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 322 27 1:10.055 2:12.417  追抜勝

4 36 大仲　凜功 ONAKA Riku 大　阪 早稲田大学 100 829 602 42 1:06.355 2:16.078

5 5 兒島　直樹 KOJIMA Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15 1:11.704 2:15.078 3:19.965 4:26.062 54.12

6 1 山本　哲央 YAMAMOTO Tetsuo 山　梨 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16 1:12.362 2:16.642 3:20.847 4:26.257 54.08

7 2 松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 215 214 52 1:08.479 2:12.078 3:18.519 4:26.631 54.01

8 16 貝原　涼太 KAIHARA Ryota 栃　木 宇都宮ブリッツェン 100 112 025 71 1:10.422 2:15.853 3:23.588 4:31.355 53.07

9 13 中里　　仁 NAKAZATO Masaru 群　馬 Rapha Cycling Club 100 077 580 61 1:10.536 2:15.884 3:23.964 4:32.081 52.93

10 40 原田　裕成 HARADA Hiroaki 鹿児島 ｼｴﾙﾌﾞﾙｰ鹿屋 100 092 528 71 1:12.603 2:19.054 3:26.314 4:32.808 52.78

11 28 山田　拓海 YAMADA Takumi 長　野 早稲田大学 100 829 578 18 1:09.958 2:15.911 3:24.549 4:33.395 52.67

12 23 竹下　寛人 TAKESHITA Hiroto 東　京 東邦大学 - 1:11.945 2:19.131 3:29.698 4:43.785 50.74

for

Bronze

for

Gold

2022/08/29

■4km
世界記録 男子エリート 3’59”930 ASHTON LAMBIE（アメリカ） 2021/08/18 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 男子エリート 4’14”751 今　村　駿　介（福　岡・チームブリヂストンサイクリング） 2021/10/22 フランス・ルーベ

大会記録 男子エリート 　4’15”889 窪　木　一　茂（福　島・TEAM BRIDGESTONE Cycling） 2019/09/14 静　岡・JKA250
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Communiqué 73      

the Panel of the Commissaires

Results / 競技結果 1位 204 204 204 203

Women Junior Points Race - Final 2位 203 201 203 201

女子ジュニア ポイントレース－決勝 3位 201 203 205 204

2022/08/29 4位 202 205 201 205

No. 氏 名 NAME 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF #
1

30

2

20

3

10

4

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

204 平子　結菜 HIRAKO Yuna 三　重 朝明高校 23FJ1701301  5 5 5 4  19 3 1

203 石上　琴乃 ISHIGAMI Kono 神奈川 松山学院 14FJ1701170  3 2 3 10 18 1 2

201 大関　奏音 OZEKI Kanade 福　島 MOPS 07FJ1802970 　 2 3 1 6 12 2 3

205 平林つかさ HIRABAYASHI Tsukasa 愛　媛 松山聖陵高校 38FJ1900106  1 2 2 5 4 4

202 阿部　優花 ABE Yuka 東　京 都立大泉高校 13FJ2100228  1  1 5 5

40 laps (10km) with 4 sprints
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Communiqué 74      

the Panel of the Commissaires

Results / 競技結果 1位 102 102 102 102 102 102

Men Junior Points Race - Final 2位 106 107 106 101 106 104

男子ジュニア ポイントレース－決勝 3位 101 104 105 107 107 106

2022/08/29 4位 104 101 104 104 104 107

No. 氏 名 NAME 所属 ﾁｰﾑ/学校名 JCF #
1

50

2

40

3

30

4

20

5

10

6

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

102 梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 松山工業高校 38MJ1601925  5 5 5 5 5 10 35 1 1

106 佐伯　　仁 SAIKI Jin 愛　媛 松山聖陵高校 38MJ2100907 3 3 3 4 13 3 2

104 鈴木　　澪 SUZUKI Rei 愛　媛 松山学院高校 38MJ1902251 1 2 1 1 1 6 12 2 3

107 並江　優作 NAMIE Yusaku 熊　本 九州学院高校 43MJ2001083 3 2 2 2 9 4 4

101 児玉　誠虎 KODAMA Masatora 兵　庫 六甲ｱｲﾗﾝﾄﾞ高校 28MJ1800069 　 2 1 3 6 5 5

105 本条悠太郎 HONJO Yutaro 愛　媛 松山工業高校 38MJ2001227 2 2 6 6

※降格　第4回スプリント #104 鈴木　　澪：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときにスプリンター・レーンに進入した

※降格　第6回スプリント #101 児玉　誠虎：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときにスプリンター・レーンに進入した   

60 laps (15km) with 6 sprints
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Communiqué 75      

the Panel of the Commissaires

Men Elite Points Race - Final 1位 5 5 9 5 5 5 5 5 4 5 5 5

男子エリート ポイントレース－決勝 2位 4 13 5 9 9 4 4 4 9 4 4 4

Results / 競技結果 3位 13 3 3 4 4 9 9 9 5 9 13 9

120 laps (30km) with 12 sprints 4位 3 9 4 13 13 3 3 13 16 13 3 13

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID
1

110

2

100

3

90

4

80

5

70

6

60

7

50

8

40

9

30

10

20

11

10

12

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順順位位

5 兒島　直樹 KOJIMA Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15  5 5 3 5 5 5 5 5 2 5 5 10 60 1 11

4 今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13  3 1 2 2 3 3 3 5 3 3 6  34 2 22

9 窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38 1 5 3 3 2 2 2 3 2 4 27 3 33

13 中里　　仁 NAKAZATO Masaru 群　馬 Rapha Cycling Club 100 077 580 61 2 3 1 1 1 1 2 2 -20 -7 4 44

3 河野　翔輝 KAWANO Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14 　 1 2 2 1 1 1 -20 -12 6 55

16 貝原　涼太 KAIHARA Ryota 栃　木 宇都宮ブリッツェン 100 112 025 71 　 1 -20 -19 5 66

7 西原裕太郎 NISHIHARA Yutaro 佐　賀 ｼｴﾙﾌﾞﾙｰ鹿屋 100 215 962 24 　 DNF --

12 橘田　和樹 KITTA Kazuki 栃　木 The CAMP*US 100 838 259 66 DNS --
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Communiqué 76      

the Panel of the Commissaires

裁定（第 4 日目）/ Decisions - Day 4

男子ジュニア ポイントレース−決勝
※降格　第 4 回スプリント #104 鈴木　　澪：
　相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときにスプリンター・レーンに進入した

※降格　第 6 回スプリント #101 児玉　誠虎：
　相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときにスプリンター・レーンに進入した
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Communiqué 77      

the Panel of the Commissaires

男男子子エエリリーートト

11kkmmTTTT 小原　佑太 JPCA
Dream Seeker

Racing Team
1:01.305 新山　響平 JPCA

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
1:01.498 深谷　知広 JPCA

Dream Seeker

Racing Team
1:01.778

ススププリリンントト 寺崎　浩平 JPCA 山崎　賢人 JPCA 中野　慎詞 JPCA

個個人人パパーーシシュューートト 窪木　一茂 JPCA
ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
4:13.297 今村　駿介 福　岡

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
4:21.545 橋本　英也 JPCA

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
追抜勝

ポポイインントトレレーースス 兒島　直樹 福　岡
ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
60p 今村　駿介 福　岡

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
34p 窪木　一茂 JPCA

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
27p

ススククララッッチチ 河野　翔輝 奈　良
ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
17:19.38 窪木　一茂 JPCA

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
今村　駿介 福　岡

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ

ケケイイリリンン 中野　慎詞 JPCA 山崎　賢人 JPCA 小原　佑太 JPCA

エエリリミミネネーーシショョンン 橋本　英也 JPCA 今村　駿介 福　岡 孫崎　大樹 佐　賀

オオムムニニアアムム 窪木　一茂 JPCA
ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
145p 今村　駿介 福　岡

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
143p 松田　祥位 岐　阜

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
126p

ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞB

チチーームム ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞA 3:53.877 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞB 3:59.998 朝日大学 4:12.104

パパーーシシュューートト

チチーームム

ススププリリンントト

女女子子エエリリーートト

550000mmTTTT 佐藤　水菜 JPCA
Team Rakuten

K Dreams
34.918 梅川　風子 JPCA

Team Rakuten

K Dreams
34.927 太田　りゆ JPCA

ﾁｰﾑ

ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ
35.149

ススププリリンントト 佐藤　水菜 JPCA 梅川　風子 JPCA 太田　りゆ JPCA

個個人人パパーーシシュューートト 古山　稀絵 東　京
Team Rakuten K

Dreams
3:42.252 岩元　杏奈 宮　崎 日本体育大学 3:46.297 梶原　悠未 茨　城 TEAM Yumi 3:48.275

ススククララッッチチ 梶原　悠未 茨　城 TEAM Yumi 14:22.66 内野　艶和 福　岡
Team Rakuten K

Dreams
岩元　杏奈 宮　崎 日本体育大学

ケケイイリリンン 佐藤　水菜 JPCA 梅川　風子 JPCA 太田　りゆ JPCA

オオムムニニアアムム 梶原　悠未 茨　城 TEAM Yumi 155p 古山　稀絵 東　京
Team Rakuten

K Dreams
153p 内野　艶和 福　岡

Team Rakuten

K Dreams
144p

チチーームムススププリリンントト

((エエキキシシビビシショョンン))

ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ

48.697

33位位

窪木 一茂、今村 駿介、兒島 直樹、松田 祥位

Dream Seeker Racing Team
43.416 45.966

長迫 吉拓、中野 慎詞、小原 佑太

橋本 英也、山本 哲央、河野 翔輝、新山 響平 安達 光伸、西條 玲緒、山本 大智、長谷川 大悟

48.720

日本大学

三神 遼矢、三浦 生誠、伊藤 京介

沖縄県自転車競技連盟

Team Rakuten K Dreams Team Rakuten K Dreams ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ

ﾁｰﾑBS＋楽天Kﾄﾞﾘｰﾑｽ

太田 りゆ、佐藤 水菜、梅川 風子

謝花 勇哉、新垣 快琉、仲原 颯志

11位位 22位位

Team Rakuten K Dreams Team Rakuten K Dreams

65p 35p
ﾁｰﾑHPCJC

谷内 健太、松田 祥位
-7p

全全日日本本選選手手権権トトララッッククレレーースス（（エエリリーートト））  上上位位入入賞賞者者リリスストト

11位位 22位位 33位位

橋本 英也、兒島 直樹

Team Rakuten K Dreams Team Rakuten K Dreams Dream Seeker Racing Team

Dream Seeker Racing Team Team Rakuten K Dreams Dream Seeker Racing Team

ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ

ママデディィソソンン

窪木 一茂、今村 駿介

Sparkle Oita Racing Team
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Communiqué 78      

the Panel of the Commissaires

男男子子ジジュュニニアア

11kkmmTTTT 山崎　歩夢 福　島 平工業高校 1:04.181 熊谷　海飛 静　岡 静岡北高校 1:04.830 藤本　　怜 愛　媛 松山学院高校 1:05.686

ススププリリンントト 山崎　歩夢 福　島 井出晃太郎 静　岡 熊谷　海飛 静　岡

個個人人パパーーシシュューートト 三宅　太生 京　都 北桑田高校 3:18.874 梅澤　幹太 愛　媛 松山工業高校 3:19.589 小泉　響貴 埼　玉 明治大学 3:26.338

ポポイインントトレレーースス 梅澤　幹太 愛　媛 松山工業高校 35p 佐伯　　仁 愛　媛 松山聖陵高校 13p 鈴木　　澪 愛　媛 松山学院高校 12p

ススククララッッチチ 鈴木　　澪 愛　媛 松山学院高校 11:57.64 小栗　太二 岐　阜 岐阜第一高校 小泉　響貴 埼　玉 明治大学

ケケイイリリンン 熊谷　海飛 静　岡 青木　光琉 大　阪 岩谷駿之介 大　阪

女女子子ジジュュニニアア

550000mmTTTT 大野風貴芽 愛　知 日本体育大学 36.759 北岡マリア 石　川 内灘高校 36.962 米田　千紘 石　川 内灘高校 37.425

ススププリリンントト 大野風貴芽 愛　知 田野口佳奈 香　川 濱　　彩春 宮　城

個個人人パパーーシシュューートト 石上　琴乃 神奈川 松山学院 2:34.881 阿部　優花 東　京 都立大泉高校 2:40.678 大関　奏音 福　島 MOPS 2:40.230

ポポイインントトレレーースス 平子　結菜 三　重 朝明高校 19p 石上　琴乃 神奈川 松山学院 18p 大関　奏音 福　島 MOPS 12p

ススククララッッチチ 平子　結菜 三　重 朝明高校 10:26.06 石上　琴乃 神奈川 松山学院 平林つかさ 愛　媛 松山聖陵高校

ケケイイリリンン 中島　　瞳 埼　玉 伊藤　優里 三　重 田野口佳奈 香　川

静岡北高校 興国高校 堺高校

川越工業高校 朝明高校 香川県立高松工芸高校

11位位 22位位 33位位

日本体育大学 香川県立高松工芸高校 東北高校

全全日日本本選選手手権権トトララッッククレレーースス（（ジジュュニニアア））  上上位位入入賞賞者者リリスストト

11位位 22位位 33位位

平工業高校 中央大学 静岡北高校
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Communiqué 79      
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550000mm
タタイイムムトトラライイアアルル

TIME 係数TIME

WWCC22--33 杉浦　佳子 WC3 東　京
総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ

／TEAM EMMA Cycling
100 211 854 87 39.816 39.816

11kkmm
タタイイムムトトラライイアアルル

TIME 係数TIME

MMCC22--55 川本　翔大 MC2 広　島 大和産業株式会社 100 110 895 08 1:14.064 1:05.384

木村　和平 MB 北海道 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ株式会社 100 685 730 21

三浦　生誠 MB-P 岩　手 日本大学 101 093 708 17

33kkmm
個個人人パパーーシシュューートト

TIME 係数TIME

WWCC22--33 杉浦　佳子 WC3 東　京
総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ

／TEAM EMMA Cycling
100 211 854 87 3:59.521 3:59.521

MMCC22 川本　翔大 MC2 広　島 大和産業株式会社 100 110 895 08 3:52.560

44kkmm
個個人人パパーーシシュューートト

TIME 係数TIME

MMCC55 福冨　伸彦 MC5 埼　玉 NTT東日本／NTI 101 312 423 94 5:35.687

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

全全日日本本選選手手権権トトララッッククレレーースス（（パパララササイイククリリンンググ））  優優勝勝者者リリスストト

MMBB 1:02.959
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88月月2266日日
女女子子ジジュュニニアア  ススププリリンントト−−予予選選（（220000mmFFTTTT））

大野風貴芽 ONO Fukime 愛　知 日本体育大学 22FJ1700641 11.812 ＜大会新記録＞

男男子子エエリリーートト  チチーームムパパーーシシュューートト−−予予選選

窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38

今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13 3:56.396 ＜大会新記録＞

兒島　直樹 KOJIMA Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15

松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 215 214 52

男男子子エエリリーートト  チチーームムパパーーシシュューートト−−決決勝勝

窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38

今村　駿介 IMAMURA Shunsuke 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 990 13 3:53.877 ＜大会新記録＞

兒島　直樹 KOJIMA Naoki 福　岡 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 213 237 15

松田　祥位 MATSUDA Shoi 岐　阜 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 215 214 52

女女子子エエリリーートト  チチーームムススププリリンントト−−エエキキシシビビシショョンン

太田　りゆ OHTA Riyu JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 815 85

佐藤　水菜 SATO Mina JPCA Team Rakuten K Dreams 100 207 843 53 48.720 ＜大会新記録＞

梅川　風子 UMEKAWA Fuko JPCA Team Rakuten K Dreams 100 209 826 96

男男子子エエリリーートト  チチーームムススププリリンントト−−決決勝勝

長迫　吉拓 NAGASAKO Yoshitaku 岡　山 Dream Seeker Racing Team 100 073 945 15

中野　慎詞 NAKANO Shinji JPCA Dream Seeker Racing Team 100 211 146 58 43.416  ＜大会新記録＞

小原　佑太 OBARA Yuta JPCA Dream Seeker Racing Team 100 107 735 49

88月月2277日日
女女子子エエリリーートト  ススププリリンントト−−予予選選（（220000mmFFTTTT））

佐藤　水菜 SATO Mina JPCA Team Rakuten K Dreams 100 207 843 53 10.743 ＜大会新記録＞

太田　りゆ OHTA Riyu JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 815 85 10.826 ＜大会新記録＞

88月月2288日日
パパララササイイククリリンンググWWCC22--33  550000mmタタイイムムトトラライイアアルル−−決決勝勝

杉浦　佳子 SUGIURA,Keiko 東　京 総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ／TEAM EMMA Cycling 100 211 854 87 39.816 WC3
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

パパララササイイククリリンンググMMBB  11kkmmタタイイムムトトラライイアアルル−−決決勝勝

木村　和平 KIMURA,Kazuhei 北海道 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ株式会社 100 685 730 21 MB

三浦　生誠 MIURA Kiaki 岩　手 日本大学 101 093 708 17 MB-P

88月月2299日日
男男子子ジジュュニニアア33kkmm個個人人パパーーシシュューートト−−予予選選

梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 松山工業高校 38MJ1601925 3:18.419
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

三宅　太生 MIYAKE Taisei 京　都 北桑田高校 26MJ1801296 3:19.364
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

男男子子エエリリーートト  44kkmm個個人人パパーーシシュューートト−−予予選選

窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38 4:14.465
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

パパララササイイククリリンンググWWCC22--33  33kkmm個個人人パパーーシシュューートト−−決決勝勝

杉浦　佳子 SUGIURA,Keiko 東　京 総合ﾒﾃﾞｨｶﾙ／TEAM EMMA Cycling 100 211 854 87 3:59.521 WC3
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

女女子子ジジュュニニアア  550000mmタタイイムムトトラライイアアルル−−決決勝勝

大野風貴芽 ONO Fukime 愛　知 日本体育大学 22FJ1700641 36.759 ＜大会新記録＞

女女子子エエリリーートト  550000mmタタイイムムトトラライイアアルル−−決決勝勝

佐藤　水菜 SATO Mina JPCA Team Rakuten K Dreams 100 207 843 53 34.918 ＜大会新記録＞

梅川　風子 UMEKAWA Fuko JPCA Team Rakuten K Dreams 100 209 826 96 34.927 ＜大会新記録＞

太田　りゆ OHTA Riyu JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 815 85 35.149 ＜大会新記録＞

男男子子ジジュュニニアア33kkmm個個人人パパーーシシュューートト−−決決勝勝

三宅　太生 MIYAKE Taisei 京　都 北桑田高校 26MJ1801296 3:18.874
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

梅澤　幹太 UMEZAWA Kanta 愛　媛 松山工業高校 38MJ1601925 3:19.589
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

男男子子エエリリーートト  44kkmm個個人人パパーーシシュューートト−−決決勝勝

窪木　一茂 KUBOKI Kazushige JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38 4:13.297
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

1:02.959
＜日本新記録＞

＜大会新記録＞

大大会会中中のの新新記記録録

Dream Seeker Racing Team

ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞA

ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞA

ﾁｰﾑBS＋楽天Kﾄﾞﾘｰﾑｽ
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6 選手リスト
7 第１日 組合せ
8 女子ジュニア スプリント 予選 結果 決勝 組合せ
9 男子ジュニア スプリント 予選 結果 1/4決勝 組合せ
10 男子エリート チーム･パーシュート 予選 結果 決勝 組合せ
11 男子エリート チーム･スプリント 予選 結果 決勝 組合せ
12 男子ジュニア スプリント 1/4決勝 結果 1/2決勝 組合せ
13 男子エリート チーム･パーシュート 決勝 結果
14 女子エリート チーム･スプリント エキシビジョン 結果
15 男子エリート チーム･スプリント 決勝 結果
16 男子エリート エリミネイション 決勝 結果
17 男子ジュニア スプリント 1/2決勝 結果 決勝 組合せ
18 女子ジュニア スプリント 決勝 結果
19 男子ジュニア スプリント 決勝 結果
20 裁定（第１日）
21 第２日 組合せ
22 女子エリート スプリント 予選 結果 1/2決勝 組合せ
23 男子エリート スプリント 予選 結果 1/4決勝 組合せ
24 女子エリート オムニアム スクラッチ 結果 テンポレース 組合せ
25 女子エリート オムニアム テンポレース 結果 エリミネイション 組合せ
26 女子エリート オムニアム エリミネイション 結果 ポイントレース 組合せ
27 男子ジュニア スクラッチ 決勝 結果
28 男子エリート スプリント 1/4決勝 結果 1/2決勝 組合せ
29 男子エリート スクラッチ 決勝 結果
30 女子エリート オムニアム ポイントレース 結果
31 女子エリート スプリント 1/2決勝 結果 決勝 組合せ
32 男子エリート スプリント 1/2決勝 結果 決勝 組合せ
33 男子エリート マディソン 決勝 結果
34 男子エリート スプリント 決勝 結果
35 女子エリート スプリント 決勝 結果
36 裁定（第２日）
37 第３日 組合せ
38 パラサイクリング 500mタイムトライアル 決勝 結果
39 パラサイクリング 1kmタイムトライアル 決勝 結果
40 男子エリート オムニアム スクラッチ 結果 テンポレース 組合せ
41 男子ジュニア ケイリン 第1回戦 結果 敗者復活戦 組合せ
42 男子エリート オムニアム テンポレース 結果
43 男子エリート オムニアム エリミネイション 組合せ
44 男子ジュニア ケイリン 敗者復活戦 結果 1/2決勝 組合せ
45 男子エリート ケイリン 第1回戦 結果 決勝 組合せ
46 男子エリート オムニアム エリミネイション 結果
47 男子エリート オムニアム ポイントレース 組合せ
48 女子ジュニア スクラッチ 決勝 結果
49 女子エリート スクラッチ 決勝 結果
50 男子エリート オムニアム ポイントレース 結果
51 男子ジュニア ケイリン 1/2決勝 結果 決勝 組合せ
52 ヘルメットの着用について
53 女子ジュニア ケイリン 決勝 結果
54 男子ジュニア ケイリン 決勝 結果
55 女子エリート ケイリン 決勝 結果
56 男子エリート ケイリン 決勝 結果
57 裁定（第３日）
58 第４日 組合せ
59 女子ジュニア 個人パーシュート 予選 結果 決勝 組合せ
60 男子ジュニア 個人パーシュート 予選 結果 決勝 組合せ
61 女子エリート 個人パーシュート 予選 結果 決勝 組合せ
62 男子エリート 個人パーシュート 予選 結果 決勝 組合せ
63 パラサイクリング 3 km個人パーシュート 決勝 結果
64 パラサイクリング 4 km個人パーシュート 決勝 結果
65 女子ジュニア 500mタイムトライアル 決勝 結果
66 男子ジュニア 1kmタイムトライアル 決勝 結果
67 女子エリート 500mタイムトライアル 決勝 結果
68 男子エリート 1kmタイムトライアル 決勝 結果
69 女子ジュニア 個人パーシュート 決勝 結果
70 男子ジュニア 個人パーシュート 決勝 結果
71 女子エリート 個人パーシュート 決勝 結果
72 男子エリート 個人パーシュート 決勝 結果
73 女子ジュニア ポイントレース 決勝 結果
74 男子ジュニア ポイントレース 決勝 結果
75 男子エリート ポイントレース 決勝 結果
76 裁定（第４日）
77 男女エリート 上位入賞者リスト
78 男女ジュニア 上位入賞者リスト
79 パラサイクリング 上位入賞者リスト
80 大会中の新記録

種　目 内　　容


